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Fecha

Nombre Documento

noviembre 24, 2025

Descripción / Detalle de la Compra

CantidadDescripción
Valor Unitario Valor Total

Subtotal

Subtotal 0%

Subtotal 15%

15% IVA

TOTAL

CALIBRACION DE ANALIZADOR PARA 
ELECTROBISTURIES

Tipo de Compra

Responsable de la compra

Departamento

J efe Inmediato

Centro de Costo / SBA

Luis Muzo Guañuna

Technical Service (AE-SC-EC01)

Pedro Guillen Carpio

Realizar la calibracion del analizador para electrobisturies anualmente en la linea de Aesculap.

Observaciones

ANALISIS DE  COTIZACIONES PROVEEDORES

INNOVATECIS CIA. LTDA.

Valor Unitario Valor Total Valor Unitario Valor Total

INNOVATECIS CIA. LTDA.CONDICIONES DE  NEGOCIACIÓN

Formas de pago, stocks, garantías, tiempos 
entrega, calidad del producto, 
recomendaciones, indicaciones

FIRMAS DE RESPONSABILIDAD

Responsable de la compra J efe Inmediato Líder de Compras Locales

$ 700,00

$ 0,00

$ 805,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 105,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 700,00 $ 0,00 $ 0,00

10% Servicio

Servicio de
Calibración
ISO/IEC
17025:2017

7001 700 0 0

Luis Muzo Guañuna Pedro Guillen Carpio Maria Arias Moran

andres.carrera@bbraun.com pedro.guillen@bbraun.comPrincipal * Secundario *

Antes de completar el envío, recuerde seleccionar sus aprobadores principal y secundario de acuerdo con la 
política de compras vigente.

SiguienteCancelarAnterior


